
铁岭市开奈线(老爷岭至开原段)修复养护工程

招标公告
项目编号：202121120190811820

项目所在地区 辽宁省铁岭市市本级 招标人名称
铁岭市交通运输事务服务

中心

项目名称
铁岭市开奈线(老爷岭至开

原段)修复养护工程
项目编号 202121120190811820

资金来源 省本级预算资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资(万元) 3125.9 标段数量 2

项目规模

建设地点：国道开奈线铁岭开原市境内。 工程概况：路线起于老爷岭，终止于开

原，设计桩号为 K18+200-K52+500，全长 34.3 公里。 技术标准：维持原有二

级公路标准和线形，路面宽 7 米。 招标范围：铁岭市开奈线(老爷岭至开原段)修

复养护工程。 计划工期：合同签订后至 2021 年 10 月 31 日止。 标段划分：本

项目分为二个标段（具体标段划分，详见工程量清单及图纸）。投标人可同时对

多个标段进行投标，并可兼投兼中。投标人对所投标段的工程内容必须全投，否

则其投标无效。

一标段

标段（包）名称

铁岭市开奈线(老爷岭至开

原段)修复养护工程（第一

标段）

标段（包）编号
20212112019081182000

1

标段资质要求 公路工程三级及以上 标段（包）内容 施工

标段招标范围 老爷岭至开原段 34.3 公里

标段投标保证金金额 10 万元 标段招标文件售价 500 元

标段供货/服务/施工

开始时间
2021-05-20

标段供货/服务/施工

结束时间
2021-10-31

标段项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·公路工程及以上]

合同估算价 1416.5 万元

二标段

标段（包）名称

铁岭市开奈线(老爷岭至开

原段)修复养护工程（第二

标段）

标段（包）编号
20212112019081182000

2

标段资质要求 公路工程三级及以上 标段（包）内容 施工

标段招标范围 老爷岭至开原段 34.3 公里

标段投标保证金金额 10 万元 标段招标文件售价 500 元

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



标段供货/服务/施工

开始时间
2021-05-20

标段供货/服务/施工

结束时间
2021-10-31

标段项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·公路工程及以上]

合同估算价 1709.4 万元

是否接受联合体投标 不接受 联合体投标要求 无

招标文件获取时间
2021-04-17 08:30 至

2021-04-21 16:00
招标文件获取方式 现场领取

招标文件获取地址

凡有意参加投标者，请于 2021 年 4 月 17 日至 2021 年 4 月 21 日，每日上午 8

时 30 分至 11 时 30 分，下午 13 时至 16 时（北京时间）持营业执照副本复印件、

资质证书复印件、法定代表人资格证明书或法定代表人的授权委托书原件（法定

代表人授权书中必须附法定代表人身份证扫描件或复印件）、法定代表人身份证

（法定代表人亲自购买）或被授权人身份证原件、被授权人与投标人单位签订的

一年以上（含一年）的劳动合同或社会养老保险关系证明复印件，上述材料 1 份

（加盖公章），到辽宁寰禹泓业工程造价咨询有限责任公司购买招标文件。招标

文件售价 500 元/标段，现金支付，售后不退。

投标文件递交截止时

间
2021-05-12 10:00 投标文件递交方法 现场纸质递交

递交地址 铁岭市公共资源交易中心六楼开标室（铁岭新城区金沙江路 36 号）

开标时间 2021-05-12 10:00 开标方式 纸质开标

开标方式描述

招标人将不组织工程现场踏勘，投标人应自行踏勘现场；招标人不召开投标预备

会。同时，投标人在查阅招标文件后如有问题，可于规定的时间前发送至指定邮

箱（17757426@qq.com），由招标人统一解答。投标文件递交的截止时间（投

标截止时间，下同）为 2021 年 5 月 12 日 10 时 00 分前，投标人应于当日 9 时

30 分至 10 时 00 分将投标文件递交至铁岭市公共资源交易中心六楼开标室（铁岭

新城区金沙江路 36 号）。逾期送达的或者未送达指定地点的或者密封不完整的投

标文件，招标人不予接收。投标文件应由投标法定代表人或授权代理人递交，递

交人应携带身份证原件（授权代理人还应携带授权委托书原件）出席开标会。本

次招标采用双信封形式的技术评分最低标价法。

开标地点 铁岭市公共资源交易中心六楼开标室（铁岭新城区金沙江路 36 号）

评审办法 法律法规允许的其他评标办法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国采购与招标网

其他公告内容

一、投标人资格要求 1、资质等级： 1）具有公路工程施工总承包三级及以上资

质或具有省级交通运输主管部门颁发的公路养护工程从业单位资质（业务范围能

够承担二级公路的路面大、中修养护工程）。 2）具有相关行政主管部门颁发的

有效安全生产许可证。 2、财务要求： 投标人在 2019 或 2020 年（最新年度）

的年末流动资产与流动负债比大于 1。 3、企业业绩： 近五年（交工验收时间为

2016 年 1 月 1 日至投标文件递交截止日内）至少独立完成过 1 个合同金额在

1000 万元以上的公路工程（新建、改扩建、改造、大中修等）项目。 4、企业信

誉： 同《公路工程标准施工招标文件（2018 年版）》中投标人须知第 3.5.4 款。

 二、项目负责人资格条件： 1、主要人员： 1）项目经理 1 名，具有二级及以上

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



注册建造师（公路工程）专业证书，工程师及以上技术职称，且证书目前必须注

册在投标人单位，具有交通运输行业主管部门颁发的安全生产考核“B 类”合格

证书并在有效期内。 2）项目总工 1 名，具有工程师及以上技术职称。 注：项目

经理及项目总工在岗要求须为无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在

其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）。 三、其他 1、与招标人存

在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标；单位负责人为同一人或

者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标段的投标，否则，

相关投标均无效。 2、存在下列不良状况或不良信用记录的单位，不得参加投标：

 1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效

期内的； 2）被责令停业的，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； 3）进入清算

程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 4）在国家企业信用信息公

示系统（http:/www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单； 5）在

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单的； 

6）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理、项目总工在近三年内有行贿犯罪

行为的（行贿犯罪行为的认定以中国裁判文书网查询的结果为准）。 7）法律法

规规定的其他情形。 3、由于近期辽宁省将同期实施多个普通干线公路养护工程

项目，如各潜在投标人欲同时获得多个项目的中标资格，需考虑项目主要人员的

拟任安排，不同项目、不同标段的任一主要人员应互不相同、互不重复。 4、投

标保证金 4.1 投标保证金金额：一标段：10 万元人民币；二标段：10 万元人民

币（电汇或保函）。投标人提交的投标保证金应当从其基本账户转出，汇款并注

明投标企业名称及项目名称。否则因款项用途不明导致投标无效等后果，由投标

人自行承担。 4.2 投标保证金递交截止时间详见招标文件具体规定。 5、投标人

应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http:/

/glxy.mot.gov.cn ）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与

该名录中相应企业名称和资质完全一致；（本段规定仅适用于根据《关于发布公

路工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114 号）要求，招标人应

通过名录对投标人资质条件进行审核的公路施工企业。）。

监督部门 铁岭市发展和改革委员会

招标人
铁岭市交通运输事务服务中

心
地址 铁岭市银州区市府路 17 号

联系人 迟工 电话 024-72870091

邮箱 32763940@qq.com

招标代理机构
辽宁寰禹泓业工程造价咨询

有限责任公司
地址

铁岭市银州区工人街天玉

办公楼写字间

联系人 李明 电话 13464485658

邮箱 411760267@qq.com

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-04-16T08:50:04+0800
	3页(296,33)
	LNWLZB@辽宁寰禹泓业工程造价咨询有限责任公司@N91211200761821153D@2
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-16T08:49:48+0800
	3页(425,28)
	LNWLZB@李明@0211202198606202513@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




